(様式１)
令和 年 月 日
申 込 書

福島県会津若松建設事務所長　様

申込者（受入希望者）
住所及び氏名 
(法人にあっては、主たる事業所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名)

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の受入希望について
標記について、下記のとおり受入れを希望しますので、関係する書類を添えて申し込みます。
記
１ 残土受入地の位置○○市（郡） △△町□□番地
２ 受入れの目的
３ 残土受入地の面積（m2）
４ 受入希望土量（m3）
５ 受入希望時期令和○年○月から令和○年○月まで
６ 残土の受入れに伴って関係する法令
・
・
７ 担当者の氏名（申込者と同じ）
８ 連絡先TEL:
ﾒｰﾙ:
９ 追記事項

(様式２)
令和 年 月 日
誓 約 書

福島県会津若松建設事務所長　様
申込者(受入希望者
住所及び氏名
(法人にあたっては、主たる事業所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名)

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の受入希望について
標記について、下記のとおり対応することを誓約します。
記
１ 希望する受入量は、最大希望量とし、その範囲内であれば受入可能であり、希望量全量を確保できなくても了承します。
２ 残土受入地において、残土荷卸し後は、自社(私)の責任において管理するとともに、土砂の崩落、流出等の事故が発生した場合は、速やかに対策を行うとともに、関係機関等に連絡します。
３ 残土受入地周辺に溢水、汚水等による周辺環境への影響があった場合、速やかに対策を行うとともに、関係機関等に連絡します。
(今後、関係法令の許可等を受ける必要がある場合には、以下を追加すること。)
４ 申込書の６に示す残土の受入に伴って関係する以下の法令については、受入までに必要な手続きを完了させます。なお、手続き完了後は、速やかに様式９によりその旨を報告します。

（様式３）
若建第　 　　　　号
令和 　年 　月 　日
住所
氏名又は名称
代表者氏名 様

福島県会津若松建設事務所長

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の
受入候補者の登録について（通知）
令和 年 月 日付けで申込みのあった標記の残土の受入希望については、貴殿を受入候補者として登録したので通知します。
なお、今後、登録候補者の中から、受入者を決定のうえ通知します。

（事務担当　河川砂防課　○○　○○○○　電話：０２４２―２９―５４３６）
（様式４）
若建第　 　　　　号
令和 　年 　月 　日
住所
氏名又は名称
代表者氏名 様

福島県会津若松建設事務所長

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の
受入候補者の登録について（通知）
令和 年 月 日付けで申込みのあった標記の残土の受入希望については、審査の結果、以下の理由により、受入候補者となることはできませんでしたので通知します。
なお、不明な点等がありましたら、下記にお問い合わせ下さい。
（理由）
記
１　問合わせ先
福島県会津若松建設事務所　河川砂防課
電話：０２４２―２９―５４３６

（様式５）
若建第　 　　　　号
令和 　年 　月　 日
住所
氏名又は名称
代表者氏名 様

福島県会津若松建設事務所長

[bookmark: _Hlk10749445]只見川河川改修工事で発生する建設発生土の
受入れの決定について（通知）
令和 年 月 日付けで申込みのあった標記の受入希望については、下記のとおり決定したので通知します。
記
受渡予定量：約○○○m3
受渡し時期：○年○月から○年○月まで

（事務担当　河川砂防課　○○　○○○○　電話：０２４２―２９―５４３６）
（様式６）
令和 　年 　月 　日
登 録 取 消 願

福島県会津若松建設事務所長　様

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の
受入候補者の登録の取り消しについて
このことについて、今後、残土受入の必要がなくなりましたので、登録の取消をお願いします。

受入候補者
住所及び氏名　　　　　印
（法人にあっては、主たる事業所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名）

（様式７）
令和 年 月 日
変更申請書

福島県会津若松建設事務所長　様

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の
受入内容の変更について
このことについて、下記のとおり受入内容に変更が生じましたので、関係
する書類を添えて申請します。

申請者（受入者）
住所及び氏名　　　　印
（法人にあっては、主たる事業所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名）
記
	受入通知番号等
	令和○○年○○月○○日 ○○○第○○号

	変更の内容
	変更後
	変更前

注）要領第２に定める受入希望の申込時に添付した書類のうち、変更にかかる
ものを添付すること。

（様式８）
若建第　 　　　　号
令和 　年 　月 　日
住所
氏名又は名称
代表者氏名 様

福島県会津若松建設事務所長

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の
受入内容の変更について（回答）
令和 年 月 日付けで申請のあった標記の残土の受入内容の変更については、承諾しましたので通知します。

（事務担当　河川砂防課　○○　○○○○　電話：０２４２―２９―５４３６）
（様式９）
令和 年 月 日
報 告 書

福島県会津若松建設事務所長　様

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の
受入にあたり必要な関係法令手続きについて
誓約書の４で示した「○○条例」及び「○○法」については、別添許可書写しのとおり、それぞれ令和○年○月○日、同年○月○日に許可を受けました。

受入候補者
住所及び氏名
（法人にあっては、主たる事業所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名）

（様式10）
若建第　 　　　　号
令和 　年　 月　 日
住所
氏名又は名称
代表者氏名 様

福島県会津若松建設事務所長

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の
受入地への搬出完了について（通知）
令和 年 月 日付け第○○号で受入れ決定を通知した下記の工事については、貴殿の残土受入地への搬出が完了したので通知します。
記
残土受入地の位置 ○○市(郡) △△町 □□番地
搬出量 （m3）
完了年月日

（事務担当　河川砂防課　○○　○○○○　電話：０２４２―２９―５４３６）（様式１１）
若建第　 　　　　号
令和　 年　 月　 日
住所
氏名又は名称
代表者氏名 様

福島県会津若松建設事務所長

只見川河川改修工事で発生する建設発生土の
発生期間（予定）の変更について（通知）
令和 年 月 日付けで申込みのあった民間受入希望者の公募にかかる、標記の発生期間（予定）については、下記のとおり変更しましたので通知します。
継続して残土の受入れを希望する場合は、様式７により、受入内容の変更（受入希望時期等）を申請してください。なお、提出期限は現在の公募申込書における受入希望終了月末までとします。
記
発生期間（前回）：○年○月上旬から○年○月末日まで
発生期間（今回）：▽年▽月上旬から▽年▽月末日まで

[bookmark: _GoBack]（事務担当　河川砂防課　○○　○○○○　電話：０２４２―２９―５４３６）